
 

UCHWAŁA NR VI-173/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 24/2023  z dnia 20 marca 2023 r. i Nr 52/2023 

z dnia 5 kwietnia 2023 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-172/2023  

z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 159 806,50 14 186 471,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 473 989,00 10 500 654,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 873 989,00 9 900 654,00

Zlecone 9 873 989,00 9 900 654,00

852 Pomoc społeczna 3 845 082,00 4 070 432,40

Ośrodki wsparcia 2 781 452,00 3 006 802,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 724 924,00 2 950 274,40

Zlecone 2 724 924,00 2 950 274,40

275 147 491,88 275 399 507,28

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2023 Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

26 665,00

75411 26 665,00

2110 26 665,00

26 665,00

225 350,40

85203 225 350,40

2110 225 350,40

225 350,40

Razem: 252 015,40



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 334 424,00

Ośrodki wsparcia 1 647 524,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 631 864,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 582 000,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 27 936,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 582 000,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbki - Za Życiem 31 428,00

220 520 184,81

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2023 Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 102 338,88 4 436 762,88

85203 102 338,88 1 749 862,88

2360 102 338,88 1 734 202,88

46 560,00 628 560,00

4 469,76 32 405,76

46 560,00 628 560,00

4 749,12 36 177,12

Razem: 102 338,88 220 622 523,69



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 473 989,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 473 989,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 064 390,00

Zlecone 7 064 390,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
555 262,00

Zlecone 555 262,00

10 473 989,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2023 Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 26 665,00 10 500 654,00

75411 26 665,00 10 500 654,00

4050 24 615,00 7 089 005,00

24 615,00 7 089 005,00

4070 2 050,00 557 312,00

2 050,00 557 312,00

Razem: 26 665,00 10 500 654,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 610 868,00

Ośrodki wsparcia 610 868,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 760,00

Wydatki bieżące 340 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 425,00

Wydatki bieżące 66 365,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 625,00

Wydatki bieżące 9 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 000,00

Zakup energii 21 500,00

Wydatki bieżące 21 500,00

Zakup usług pozostałych 82 260,00

Wydatki bieżące 81 092,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 168,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2023 Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 47 956,80 658 824,80

85203 47 956,80 658 824,80

4010 20 000,00 382 760,00

20 000,00 360 115,00

4110 3 586,00 74 011,00

3 586,00 69 951,00

4120 490,00 10 115,00

490,00 9 560,00

4210 8 820,80 18 820,80

7 699,20 15 699,20

1 121,60 3 121,60

4260 5 000,00 26 500,00

5 000,00 26 500,00

4300 8 000,00 90 260,00

5 000,00 86 092,00

3 000,00 4 168,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

Wydatki bieżące 800,00

610 868,00

4700 2 000,00 4 000,00

1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

Razem: 47 956,80 658 824,80

4710 60,00 860,00

60,00 860,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 934 692,00

Ośrodki wsparcia 934 692,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 831,00

Wydatki bieżące 578 331,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 95 900,00

Wydatki bieżące 95 630,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 455,00

Wydatki bieżące 31 333,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 122,00

Zakup środków żywności 10 450,00

Wydatki bieżące 10 450,00

Zakup energii 66 000,00

Wydatki bieżące 66 000,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00

Wydatki bieżące 62 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00

Wydatki bieżące - Za życiem 600,00

934 692,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-173/2023 Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 75 054,72 1 009 746,72

85203 75 054,72 1 009 746,72

4010 15 450,00 595 281,00

15 450,00 593 781,00

4110 1 546,00 97 446,00

1 546,00 97 176,00

4210 10 258,72 42 713,72

10 000,00 41 333,00

258,72 1 380,72

4220 5 000,00 15 450,00

5 000,00 15 450,00

4260 7 500,00 73 500,00

7 500,00 73 500,00

4300 35 000,00 97 000,00

35 000,00 97 000,00

4700 300,00 10 300,00

300,00 900,00

Razem: 75 054,72 1 009 746,72


